cogitet, quid vobis aliis Principibus christianis de regnis ve-
stris sit cogitandum et sperandum. Quare rurôus supplex oro, 
non per meam solum, sed per publicam totius christiane rei-
publice salutem, ne me et hec régna mea, hosque christiani-
tatis fines Vestra Ma**8 in tanta necessitate, tôt periculis, tam 
aperto excidio, tam înihi regnisque meis : quam relique chri-
stiamtati, iam iam imminenti déférât. Oui me et hec négocia 
ac nécessitâtes meas unice commendo: et quam cupio optime 
valere. Bude in Die Palmarum, Ànno Domini 1526. 

Ludovicus Rex 
manu ppa. 

Czimzet: 

Sereni8Smo et Potentismo Principi Domino Henrico Regi 
Angliáé et Franciáé etc Principi Hibernie Affini nro charismo. 

(Bibliotheca Cottoniana. Vespasian. F. I. 75. sz.). 

Ezen levél eredeti és egy egész ív papírosra van írva, a 
király saját keze aláírásával és nagy pecsétjével ellátva, a pecsét 
egy része le van törve, részben azonban még megvan. 
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6. 

Ludovicus dei gracia Rex Hungarie et Bohemie etc. 
Serenissimo et Potentissimo Principi Domino Henrico Anglie 
et Francié Regi etc. Principi Hibernie etc. Amico nostro 
charissimo, Salutem et prosperorum successuum amorisque as-
siduum incrementum. Serenissime Princeps amice noster cha-
rissime, Cnm Ma^ Vestra ex creberrimis litteris nostris iam 
satis clare intellexerit, Turee contra nos et hoc regnum no-
strum adventum, pericula christianitati universe, si quid nobis 
(quod Deus avertat) contigerit, imminencia : 

Supervacaneum esse arbitramur ea rursus recensere, que 
creberrime Matí Vestre significavitíius, Cesar ipse Turcarum 
abest iam a Nándor Alba itinere trium aut quatuor Dierum, 
Nichilmoratur, Veniet contra nos et hoc regnum nostrum cum 
omni sua potencia, Cui quam simus impares : pjopter uires 
nostras plurimum imminutás, Matas Vestra et ex literis et ex 
Oratoribus nostris iam pridem intellexit. Omnis spes nostra 
sita est in auxilio Matis Vestre çt aliorum Principum christi-
anorum, sed potissimum in Vestra Mate, Quod nisi affuerit 
citissime actum de nobis et hoc regno nostro esse putamus, 
Quare rogamus et obtestamur Ma**111 Vestram per immortalem 
Deum, per salutem reipublice christiane, velit sine mora no-
nobis, hoc presenti psriculo laborantibus, subaidio et auxilio 
qno potest subvenire, et quidem citra omnem moram. Nam 
frustra nobis postea auxilium feretur, dum hostis potencia in 
viscera huius regni nostri peneteaverit. Vestram Maiestatem 
felicissimam valere optamus. Datum Bude, XXj, Menais Ju-
ny Anno Domini M, D, XXVj. Règnorum nostrorum predicto-
rum Anno Decimo.